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WSPÓLNIE ZAGRALIŚMY Z WIELKĄ ORKIESTRĄ ŚWIĄTECZNEJ POMOCY

   13 stycznia odbył się 21. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, do którego aktywnie włączyła się Gmina Siewierz i jej
mieszkańcy. Akcja miała miejsce na siewierskim rynku, na który, mimo mrozów, przybyli wolontariusze i ludzie chętni wspomóc
fundację i szczytny cel, jakim w tym roku była zbiórka pieniędzy dla ratowania życia dzieci i godnej opieki medycznej seniorów.

   Siewierską akcję zainaugurował występ Orkiestry Dętej OSP Siewierz, która odegrała słynny hymn WOŚP, po czym prowadzący
charytatywną imprezę Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Damian Dawczyński oraz szef sztabu WOŚP w Siewierzu
Jacek Gruszczyński powitali wszystkich zebranych oraz gorąco zachęcali do szczodrości przy wspieraniu tej jednej z największych
polskich akcji zbiórki pieniędzy.

   Wolontariuszy swymi występami wsparły dzieci i  młodzież z gminnych placówek oświatowych, które przygotowały ciekawy
repertuar  artystyczny zapewniający dobrą zabawę do późnego wieczora.  Na siewierskim rynku zagrali  również goście:zespół
Skangur oraz Natural Mystic Akustycznie.

   Przez cały czas uczestnicy siewierskiej akcji WOŚP mogli wrzucać datki do orkiestrowych puszek, a także mieli okazję wziąć udział
w loterii, w której można było wygrać, zafundowane przez sponsorów, nagrody: tablet, telefon komórkowy, aparat fotograficzny,
odkurzacz,  mikser,  bal  karnawałowy  w  Hotelu  Podkowa  czy  karnety  do  Parku  Wodnego  Jura.  Loteria  cieszyła  się  sporym
zainteresowaniem, a i znaleźli się szczęśliwcy, którzy zakupili po kilka losów, i którym udało się wygrać więcej niż jedną nagrodę.
Przez cały wieczór trwała również emocjonująca licytacja koszulki z wizerunkiem Alberta Einsteina, ostatecznie zakończona kwotą 1
tysiąca złotych.

   Aby mróz nie dał się wolontariuszom i filantropom we znaki, Restauracja Jędrusiowa Izba za darmo częstowała wszystkich
pysznym rozgrzewającym barszczykiem i żurkiem, a strażacy ochotnicy zapewniali schronienie w remizie OSP Siewierz, w której
przygotowali kurs pierwszej pomocy oraz omawiali poszczególne czynności ratownicze.

   Na zakończenie siewierskiego finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław
Banaś podziękował wszystkim za szczodrość i dobre serce oraz zaangażowanie włożone w przeprowadzenie 21.Finału WOŚP,
po  czym  rozpoczął  odliczanie  zakończone  wypuszczeniem  słynnego  „światełka  do  nieba”  symbolizującego  jednoczenie  się
wszystkich wspierających tegoroczną akcję.

   Organizatorzy dziękują sponsorom (lista poniżej) za wsparcie i ufundowanie nagród, wolontariuszom za wielkie zaangażowanie i
serce, a ofiarodawcom za szczodrość i wolę ratowania życia dzieci i godnej opieki medycznej seniorów. Podczas 21. Finału
Wielkiej  Orkiestry Świątecznej Pomocy w Siewierzu czterdziestu wolontariuszom udało się zebrać kwotę 17000
złotych, w całości przekazaną na rzecz Fundacji WOŚP.
 
W tym roku „grali” razem z nami:

firma TOPCON POLSKA Sp. z o. o. z siedzibą w Siewierzu■

firma Mechanic System Sp. z o. o. z siedzibą w Siewierzu■

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „DOLOMIT” Kopalnia „Ząbkowice” S.A. z Dąbrowy Górniczej■

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „FABET” Adam Flak z Siewierza■

Hotel „Podkowa” SPA & Wellness z Siewierza■

Pan Roman Lis -  właściciel Kantoru w Siewierzu■

sklep „Świat Alkoholi” z Siewierzu■

Park Wodny „JURA” w Łazach■

Restauracja„Jędrusiowa Izba” w Siewierzu■

Hurtownia Papiernicza „Biurowy Świat” z Siewierza■

Firmia Produkcyjno – Handlowa Janina Dębowiec z Siewierza■
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